Приложение 2
к постановлению комитета

Ремонтненской районной организации

Общероссийского Профсоюза образования

от 22 февраля 2024г. № 2-4

Профессиональный союз работников народного образования и науки

Российской Федерации

_первичная организация Профсоюза МБДОУ Первомайский д/с «Солнышко»

наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

  26.03.2024 г.                                                                                         №_1_

Выборы делегатов на конференцию

районной организации Профсоюза

В соответствии с нормой представительства, установленной

постановлением Комитета (совета) Ремонтненской районной организации

Общероссийского Профсоюза работников образования от 22.02.2024 г. №2-4

отчетно-выборное собрание первичной организации Профсоюза МБДОУ

Первомайского д/с «Солнышко»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами на отчётно-выборную конференцию

Ремонтненской районной организации Общероссийского Профсоюза

образования района:

1.1. Батожок Марину Анатольевну ,МБДОУ Первомайский д/с

«Солнышко» ___________________________________________________

                  (ф.и.о., место работы)

Голосовали:      12___ «за»,_0___ «против», _0___«воздержался»

Председатель первичной

организации Профсоюза            Батожок          /Батожок М.А./

АНКЕТА

делегата отчётно-выборной конференции

1. Фамилия, имя, отчество  Батожок Марина Анатольевна

2. Число, месяц и год рождения  4.07.1987

3. Место работы, должность  МБДОУ Первомайский д/с

«Солнышко», воспитатель

4. Образование, специальность  ЧГПУ им. И.Я.Яковлева,

учитель технологии и

предпринимательства

5. Стаж работы в системе  8 лет

6. Участие в работе выборных

профсоюзных органов

 (в настоящее время)

да

7.

Наличие государственных

наград, почетных званий,

профсоюзных наград (указать какие)

нет

8. Избирался ли ранее делегатом

 профсоюзных съездов,

конференций территориальных

организаций Профсоюза

нет

9. Избирался ли в  органы  местного

самоуправления

Да

10. Домашний  адрес (указать индекс),

мобильный телефон, личная

 электронная почта

347483 ,Ростовская обл.

Ремонтненский район

с.Первомайское

ул.Первомайская д.37,

89094189802, batozhok87@mail.ru

11. От какой  первичной  профсоюзной

организации  избран  делегатом

МБДОУ первомайский д/с

«Солнышко»

  26.03.2024 г.                                       Подпись делегата  Батожок М.А.

mailto:batozhok87@mail.ru

Профессиональный союз работников народного образования и науки

Российской Федерации

первичная организация Профсоюза МБДОУ Первомайский д/с

«Солнышко»

(наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________

        26.03.2024 г.                                                                               №_1_

О делегировании представителя

в состав Комитета (совета) районной

организации Профсоюза

В соответствии с квотой для делегирования в состав Комитета (совета)

Ремонтненской районной организации Общероссийского Профсоюза

образования, установленной постановлением Комитета (совета) организации

Профсоюза от 22.02.2024г. №2-4 отчетно-выборное собрание первичной

организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Делегировать в состав Комитета (совета) Ремонтненской районной организации

Общероссийского Профсоюза образования председателя первичной

профсоюзной организации

_Батожок Марину Анатольевну

_______________________________________________________(ФИО).

Голосовали:       «за» (_12_ ), «против» (_0__), «воздержался»(_0)

Председатель первичной

организации Профсоюза                Батожок    / Батожок М.А./

Профессиональный союз работников народного образования и науки

Российской Федерации

_первичная организация Профсоюза МБДОУ Первомайский д/с

«Солнышко»

(наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

          26.03. 2024г.                                                           №_1__

О выборах председателя первичной

профсоюзной организации

Отчетно – выборное собрание первичной профсоюзной организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации Батожок

Марину Анатольевну

______________________________________________________________,

Голосовали: «за» - 12___, «протии» - _0_, «воздержалось» - _0_.

Председатель первичной

профсоюзной организации               Батожок   / Батожок М.А./

Форма 1 ОВ

(представляется

в выборный орган вышестоящей

организации Профсоюза

в течение 3-х дней)

Отчет первичной профсоюзной организации об итогах отчетно-выборного

собрания

МБДОУ Первомайский д/с «Солнышко»

(наименование первичной профсоюзной организации)

 2024 года

1 Количество членов Профсоюза, состоящих на

учете в ППО

12Чел.

2 Количество членов Профсоюза,

участвовавших в работе собрания

12Чел.

Из них: выступило

2 Чел.

З
Внесено  предложений 1 чел.

4 Работа профсоюзного комитета признана:

удовлетворительной,

неудовлетворительной

Удовлетворительной

5 Об избрании профсоюзных органов

первичной профсоюзной

организации

5.1. Председателем избран (а) Батожок М.А.

Председатель первичной

профсоюзной организации           Батожок             /Батожок М.А./

	Форма 1 ОВ                                                                                                                     (представляется
	в выборный орган вышестоящей
	в течение 3-х дней)